



ERTUĞRUL GAZİ İLKOKULU

Bağcılar Kemalpaşa Mahallesinde 1989 yılında Kocaragıppaşa İlköğretim Okulu olarak eğitim öğretime başlamıştır. 2008 yılında ana binaya ilave ek bina yapılmıştır. 6287 Kanun gereği 2015-2016 eğitim öğretim yılı başında ek binada Kocaragıppaşa İlkokulu ve ana binada Kocaragıppaşa Ortaokulu bulunmak üzere iki kuruma ayrılmıştır.

2017 yılında Kocaragıppaşa İlkokulu adı Ertuğrul Gazi İlkokulu olarak değiştirilmiştir. Okulumuz okul öncesi ve ilkokul kademelerinde ikili eğitim yaparak eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okulumuz binasında 7 derslik mevcuttur. 7 derslik ihtiyacımızı karşılamadığından Kocaragıppaşa Ortaokulunun bir katında bulunan derslikler de okulumuz tarafından kullanılmaktadır. Okulumuz bünyesinde 4 şube ana sınıfı, 2 şube özel eğitim sınıfı, 2 şube uyum eğitimi şubesi ve 21 şube de ilkokul sınıfları bulunmaktadır. Okulumuzda 93 okul öncesinde ve 798 ilkokul kademesinde olmak üzere toplam 891 öğrencimiz öğrenim görmektedir. Okulumuzda 3 idareci, 2 branş öğretmeni, 1 rehberlik öğretmeni, 4 okul öncesi öğretmeni, 4 özel eğitim sınıf öğretmeni, 2 Türkçe öğreticisi ve 21 sınıf öğretmeni olmak üzere idareciler ile birlikte toplam 37 öğretmen ve 1 güvenlik, 3 temizlik görevlisi ile toplamda 44 personel görev yapmaktadır. Okulumuz bünyesinde Bağcılar Ertuğrul Gazi İlkokulu Spor Kulübünün satranç ve espor branşlarında tescilli bulunmakta ve bu branşlarda halen 325 lisanslı sporcumuz bulunmaktadır. Okulumuzda üç adet destek eğitim odası mevcut olup öğrencilerimize aktif olarak destek eğitim hizmetleri verilmektedir.

Okulumuz 2019 yılında Uluslara arası Kardeş Okul Projesi kapsamında Bosna Hersek'te bulunan Blagaj Javna Ustanova Osnovna Skola okulu ile proje kapsamında karşılıklı olarak öğretmen hareketliği ve diğer etkinlikleri yaparak projeyi başarı ile tamamlamıştır. Halen ise Romanya'nın Köstence Mangalia Scoala Gimnaziala Sfantul Andrei okulu ile uluslararası kardeş okul protokolümüz mevcuttur. Kardeş okulumuz ile eTwinning projesi yürütmekteyiz. Nisan 2024 ve Mayıs 2024 aylarında karşılıklı olarak öğretmen hareketlilikleri gerçekleştirilmiştir.